Ywanus filius quondam Johannis de Breda hereditarie vendidit Johanni #seniori# filio quondam Johannis fullonis de Broegel hereditariam paccionem (dg: u) XIII lopinorum siliginis mensure de Zonne solvendam hereditarie purificationis et in Broegel tradendam ex pecia prati dicta die Wauthems Beemt sita in parochia de Broegel inter hereditatem conventus de Hoedonc ex uno et inter hereditatem heredum quondam Leijte dicte Tuernouts ex alio promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis duobus denariis census et feno decimali annuatim exinde solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1181 p 408v 06 do 05-06-1399.

Johannes zvw Henricus zvw Henricus Wouters soen ev Elizabeth dwv Ghibo gnd Rovers soen droeg over aan Johannes zvw voornoemde Ghibo gnd Rovers soen het deel, dat aan hem en zijn voornoemde vrouw Elizabeth behoort, in alle goederen, die aan Katherina wv voornoemde Ghibo Rovers soen gekomen waren na overlijden van Henricus gnd Heijnen soen van Scijnle, gelegen onder Schijndel.

Johannes filius quondam Henrici filii quondam Henrici Wouters soen maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Ghibonis dicti Rovers soen (dg: s) totam partem et omne jus sibi et dicte

Elizabeth sue uxori competentes in omnibus et singulis bonis que Katherine relicte dicti quondam Ghibonis Rovers soen de morte quondam Henrici dicti Heijnen soen de Scijnle successione fuerant advoluta quocumque locorum infra parochiam de Scijnle sita ut dicebat hereditarie supportavit Johanni filio dicti quondam Ghibonis dicti Rovers soen promittens super omnia warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes Groij et Wiel datum in octavis sacramenti.

BP 1181 p 408v 07 do 05-06-1399.

Arnoldus Bolle van Wetten beloofde aan zijn broer Henricus Bolle een n-erfcijns van 7 pond geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit een akker, gelegen onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Dungen, tussen Willelmus Gielijs soen enerzijds en een gemene weg anderzijds.

⁂Solvit.

Arnoldus Bolle de Wetten promisit se daturum (dg: so) et soluturum Henrico Bolle suo fratri hereditarium censum septem librarum monete hereditarie (dg: nativitatis D nativitatis Domini e) purificationis ex quodam agro terre sito infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum Dungen inter hereditatem Willelmi Gielijs soen ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1181 p 408v 08 do 05-06-1399.

Voornoemde Henricus Bolle beloofde aan voornoemde Arnoldus Bolle voornoemde cijns van 7 pond niet te manen zolang voornoemde Arnoldus Bolle of zijn huidige vrouw Elizabeth leven.

Solvit. -.

Dictus Henricus Bolle promisit super omnia (dg: quod ipse) dicto Arnoldo Bolle quod ipse (dg: di) Henricus (dg: Hen) Bolle dictum censum septem librarum non monebit neque petet nec assequetur quamdiu dictus Arnoldus Bolle et Elizabeth eius uxor presens (dg: v) seu eorum alter vixerit in humanis. Testes datum supra.

BP 1181 p 408v 09 do 05-06-1399.

Willelmus zvw Petrus gnd Arts soen verkocht aan Godefridus van Lijemde bakker een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis te leveren, gaande uit (1) een kamp, in Bakel, tussen de gemeint enerzijds en Henricus gnd Mathijs soen anderzijds, (2) een stuk land, gnd die Astursche Wijer, in Bakel, tussen hr Theodericus Rover ridder enerzijds en Cristianus gnd Wellens soen anderzijds, (3) een huis en hofstad, aldaar, tussen Henricus zv Mathijas gnd Tijs Boens soen enerzijds en Wautgherus gnd des Snijders Swager anderzijds, (4) een akker, naast de plaats gnd die Hoge Eijnde, tussen voornoemde Wautgherus enerzijds en Johannes gnd Duijsch anderzijds, (5) een stuk land, aldaar, beiderzijds tussen Petrus gnd Philips soen, (6) een akker aldaar, naast Johannes gnd Zelen soen, (7) een beemd, ter plaatse gnd die Deeze, naast Hermannus gnd Rovers enerzijds en kv Arnoldus gnd Ghiben soen anderzijds, reeds belast met de grondcijns en een b-erfpacht van 2½ mud rogge, Bossche maat.

Willelmus filius quondam Petri dicti Arts soen hereditarie vendidit Godefrido de Lijemde pistori hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini ex quodam campo sito in parochia de Bakel inter (dg: hereditatem) communitatem ibidem ex uno et inter hereditatem (dg: hereditatem) Henrici dicti Mathijs soen ex alio atque ex quadam (dg: camp) pecia terre dicta die Astursche Wijer sita in dicta parochia inter hereditatem domini Theoderici Rover militis ex uno et inter hereditatem Cristiani dicti Wellens soen ex alio insuper ex domo et domistadio sitis ibidem inter hereditatem Henrici filii Mathije dicti Tijs Boens soen ex uno et inter hereditatem Wautgheri dicti des Snijders Swager ex alio preterea ex

quodam agro terre sito (dg: jux) juxta locum dictum die Hoge Eijnde inter hereditatem dicti Wautgheri ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Duijsch ex alio item ex pecia terre sita ibidem inter hereditates Petri dicti Philips soen ex utroque latere coadiacentes item ex quodam agro terre sito ibidem juxta hereditatem Johannis dicti Zelen soen atque ex quodam prato sito (dg: ibidem) in loco dicto communiter die Deeze juxta hereditatem Hermannii dicti Rovers ex uno et inter hereditatem liberorum Arnoldi dicti Ghiben soen ex alio promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditaria paccione duorum (dg: modiorum) et dimidii modiorum siliginis dicte mensure dicto emptori exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.